
❑ ❑ ❑

6.00 Lišákoviny
6.10 Jake a piráti ze Země Nezemě 
6.35 Monstra vs. Vetřelci (17)
7.00 Avengers: Sjednocení II (3)
7.25 Show Toma a Jerryho (24)
7.50 Tučňáci z Madagaskaru (5)
8.15 O synkovi, který se učil bát

Hrnčířův syn Michal se neuměl bát, 
nepolekal se ani strašidla ze 
začarovaného zámku - teprve princezna,
kterou si tím vysloužil za ženu, mu 
dokázala nahnat strach... 
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2014).

9.30 Kapitán Ron
Spořádaná rodinka svěřila jachtu, kterou
zdědila, do rukou kapitána Kurta 
Russella. Loď sice řídit neumí, ale je s
ním legrace... 
Americký dobrodružný film (1992). 

11.35 Volejte Novu
12.10 Může se to stát i vám

Policajt Nicolas Cage vyhrál čtyři milióny
dolarů. Polovinu má však dostat 
servírka Bridget Fonda. Chce dodržet
slib, ale manželka je zásadně proti. 
Americká romantická komedie (1994)

14.15 Výměna manželek II
Rázná, akční a dominantní vedoucí 
recepce Monika a milá, tichá, neprůbojná
a trochu dětinská zdravotní sestra 
Monika si vymění domácnost na dobu
deseti dní. Ty stráví pod dohledem 
nového chotě, nových dětí a hlavně 
televizní kamery (2006)

15.45 Co je šeptem...
Americká komedie (2005). 

17.50 Strašpytlík
Americký animovaný film (2005) 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Red 2
Tým vysloužilých agentů v čele s 
Brucem Willisem se vrací v ještě lepší
formě než kdy dřív! Jejich úkolem je
vypátrat ztracenou smrtící zbraň příští
generace, která může změnit rozložení
sil ve světě. Jejich nepřátelé ale mají 
palební i početní převahu, nezbývá 
jim tedy nic jiného, než se spolehnout
na svou vynalézavost, důvtip a trochu
toho dynamitu... Francouzsko-kanadsko-
americký akční film (2013).

22.30 Únos vlaku 1 2 3
Rutinní pracovní den dispečera 
newyorského metra D. Washingtona 
nečekaně naruší únos jednoho z vlaků.
Zločinec J. Travolta hrozí popravováním
cestujících vlaku, pokud do hodiny 
nedojde k zaplacení vysokého 
výkupného. Dispečer za pomoci svých
dokonalých znalostí systémů podzemní
dopravy se pokusí o nemožné, vyzrát
nad únoscem a zachránit rukojmí... 
Americký akční film (2009). 

0.35 Otčím
Americký horor (2009). 

2.25 Volejte Novu
2.55 Dva a půl chlapa XI (21)
3.20 Co na to Češi 
3.55 Výměna manželek II

TV PROGRAM

akční film
Red 220.20

KŘÍŽOVKA O CENY34

tel./zázn.: 244 402 206
tel./fax: 244 403 353
mobil: 602 381 370
e-mail: agentura@mastersservis.cz

• OSTRAHA OBJEKTŮ SE PSEM

A STŘELNOU ZBRANÍ

• MONTÁŽ KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ

A SIGNALIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ

• PŘEVOZY HOTOVOSTÍ A CENIN

www.mastersservis.cz

PROVÁDÍPOHŘEBNÍ SLUŽBA
ČAKOVICE

KANCELÁŘ:
Na Barikádách 774, Praha 9 - Čakovice

e-mail: pscakovice@seznam.cz

ZDENĚK VÍTEK
SMUTNÁ

● pohřby do země
● kremační obřady
● vazbu věnců a kytic
● smuteční oznámení
● převozy zesnulých NONSTOP Tel.: 603 861 635,

734 817 113,  283 930 475

w w w . p s c a k o v i c e . c z

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

.3
.2

01
7.

 S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

6.
3.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

POHŘEBNÍ SLUŽBA
ČAKOVICE

ZDENĚK VÍTEK
SMUTNÁ

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 19:54  Stránka 34


